
REPUBLIKA E KOSOVIJS

REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E LIPJANIT
OPSTINA LIPLJAN
MUNICIPALITY OF LIPJAN

Nd mbdshtetje tE neneve 13, 58 dhe 68 par 68.4 tE Ligjit pdr Vetdqeverisjen Lokale Nr.03/L-

040, GazetaZyftare e Republikds sr! Kosoviis, nr.28 tE datds 4 qershor 2008, neneve 40,41' dhe

64 par.2 pika a) td Statutit tr! Komunds sd Lipjanit 1Nr.110-623 i datls 26.09.2008, Kryetari i
Komunes, nxjerr

VENDIM
MBI KONSULTIMIN E PUBLIKT'T PIJR PROJEKTIN E PROGRAMIT KOMUNAL

TREVIEQAR PiiR BANIM 2o't6-201e

Neni L

Pdr tE realizuar konsultimet dhe pjes6marrjen e publikuf td publikohet nd WebFaqen e

Komuntis dhe nd Tabel6n e Shpalljeve :

Projekt - Programi komunal trevjeqar pdr banim 201'6-2019 .

Neni 2

V€rejtjet dhe sugjerimet nE kEtE Projekt Rregullore mund ti ddrgohen Komisionit p€r

hartimin e Projektit tE Programit komunal trevjeqar p6r banim 201,6-2019 mii sE largu me

dat6 30.12.2075.

Neni 3

Ky Vendim hyn n6 fuqi dit6n e miratimit dhe do tE
Tabel6n e shpalljeve td Kuvendit tE Komuntis.

LNr.
Lipjan, rrr1'J.4.12.201.5

publikohet nE Webfaqen e Komuntis dhe


